

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ LLX-ALDP2 2x36W IP20 obj. kód: SKL000039914	Kus	540,53	30	16.215,90
CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI-10B-1N-030AC	Kus	1.226,03	6	7.356,18
CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI-16B-1N-030AC	Kus	1.047,01	6	6.282,06
KABEL H03VH-H 2x2,5 ČERNORUDÝ obj. kód: SKL000006631	m	10,33	200	2.066,00
KABEL H03VH-H 2x1,5 ČERNORUDÝ obj. kód: SKL000078128	m	6,44	200	1.288,00
KABEL H05RR-F 3Gx2,5 obj. kód: SKL000009602	m	16,95	200	3.390,00
KABEL H05RR-F 3Gx1,5 obj. kód: SKL000009601	m	14,85	200	2.970,00
KABEL CYKY-J 3x 1,5 obj. kód: SKL000006865	m	7,78	400	3.112,00
KABEL CYKY-J 3x 2,5 obj. kód: SKL000006867	m	12,70	400	5.080,00
KABEL CYKY-J 5x 2,5 obj. kód: SKL000009302	m	20,77	100	2.077,00
KABEL CYKY-J 5x 4,0	m	34,10	400	13.640,00

Celková hodnota bez DPH CZK

88.144,29

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

